
Nabídka taneční školy AT studio Domino pro školní rok 2019 – 20  

V případě zájmu vyplňte formulář na www.atsdomino.cz nebo volejte 603 108 236 

 
Nesoutěžní taneční přípravky 1x týdně 
- určeno začátečníkům, pro rekreační tančení pro zábavu nebo jako rozjezd pro 
soutěžní tančení 

- 1x týdně 45 - 60 minut 
- všeobecná taneční příprava vycházející z potřeb disco dance a street dance 
- výuka je ukončena závěrečnou hodinou s vystoupením pro rodiče 

- místa:  
• MŠ Nadýmač Uhříněves, Praha 22 - pro školkové děti - čtvrtek 14.00 - 14.50, 

15.10 – 16.00 

• MŠ Sibřina - pro školkové děti - středa 14.00 - 14.50 
• Na Fialce Říčany - pro školkové děti - úterý 15.30 - 16.30 - v režii centra Na 

Fialce, přihlášky přes ně 

• ZŠ Campanus, Praha 4 Chodov  
- odpolední kurz pro školkové děti, úterý 16.30–17.20 

• ZŠ Campanus, Praha 4 Chodov - pro děti do 11ti let - úterý 15.15 - 16.15 

• ZŠ Donovalská, Praha 4 Chodov - pro děti 1. stupně, středa 17.00 - 18.00 
• ZŠ Jižní, Praha Spořilov - pro děti 1 - 9. třída, 2 kurzy, středa 16.30 – 17.45 
• Na Fialce Říčany - pro děti od 10 let - úterý 16.30 - 17.30 - v režii centra Na 

Fialce, přihlášky přes ně 
• Sokolovna Uhříněves, Praha 22 - pondělí 15.00 - 16.00 - pro děti do 11ti let - s 

dováděním z místních škol 

  
- vyučují lektoři ATSDOMINO 
- cena 1900,- pololetí / 3500,- celoročně 

  
Mini tým zaměřený na průpravu v oblasti disco dance, 
gymnastiky a baletní přípravy - M1 
- ročník narození 2012 a mladší 
- výuka 2x týdně 1,5 - 2 hodiny složené z disco dance, gymnastiky, všeobecné 

sportovní průpravy, akrobacie a tréninku flexibility 
- určeno pro účastníky našich kurzů ve školkách a pro předškolní děti 
- pro první rok nesoutěžní charakter/nebudeme nejmenší stresovat přípravou 

společné soutěžní choreografie/ 
- pro nejlepší možnost individuálů a soutěží v sólech a duech 
- veřejná vystoupení v pololetí a na konci roku 

- 1 - 2 mini víkendová soustředění 
- tréninky - pondělí v sokolovně Uhříněves a středa na ZŠ Campanus, Praha 4, 
Chodov 

- trenér: Iva Bičišťová a Adéla Koubková 

  
Výběrový soutěžní tým disco dance a disco show DĚTI - D1  
- ročník narození 2008 a mladší /omezeně možno i 2007/ 
- výuka 2x týdně 2 hodiny + povinná technická baletní příprava 
- účast na soutěžích v nejvyšší extraligové republikové úrovně kategorii 

- účast na mezinárodních soutěžích 
- možnost individuálních tréninků sól, duet a malých skupin 
- víkendová soustředění, letní soustředění, taneční kostýmy 



- komerční vystoupení a eventy 

- trenér: Iva Bičišťová, Veronika Haverová, Adéla Koubková 
- tréninky na ZŠ Campanus, Praha 4, Chodov, v blízkosti metra C Chodov, úterý + 
čtvrtek 

 
Soutěžní tým disco dance a disco show DĚTI - DA2  
- ročník narození 2008 a mladší /omezeně možno i 2007/ 

- výuka 2 týdně 1,5 až 2 hodiny +  technická baletní příprava 
- účast na soutěžích 2. ligy a pohárových soutěžích 
- možnost individuálních tréninků sól, duet a malých skupin 

- víkendová soustředění, letní soustředění, taneční kostýmy 
- možnost veřejných nesoutěžních vystoupení 
- trenér: Iva Bičišťová, Veronika Haverová, Adéla Koubková 

- tréninky na ZŠ Campanus, Praha 4, Chodov, v blízkosti metra C Chodov, úterý + 
čtvrtek 

 
Soutěžní tým disco show DĚTI - DB2  
- ročník narození 2008 a mladší /omezeně možno i 2007/ 
- výuka 2x týdně 1,5 až 2 hodiny + možnost dobrovolné technické přípravy dle 
zájmu 

- účast na soutěžích v hobby lize 
- možnost individuálních tréninků sól, duet a malých skupin 
- víkendová soustředění, letní soustředění, taneční kostýmy 

- trenér: Iva Bičišťová, Kristýna Englická 
- tréninky v Říčanech /Na Fialce, sportovní hala/, úterý a středa 

 

Soutěžní tým disco dance - JUNIOŘI - J2 
- ročník narození 2004 - 2007 /omezen možno i 2008 a 2003/ 
- výuka 2x týdně 1,5 až 2 hodiny  +  technická baletní příprava 
- účast na soutěžích  

- možnost individuálních tréninků sól, duet a malých skupin 
- víkendová soustředění, letní soustředění, taneční kostýmy 
- trenér Iva Bičišťová, Alice Štefková, Adéla Koubková 

- tréninky na ZŠ Campanus, Praha 4, Chodov, v blízkosti metra C Chodov, středa a 
čtvrtek 

 

Výběrový soutěžní tým disco dance a komerčního tancování 
MLÁDEŽ - H1 
- ročník narození 2003 a starší /omezeně možno i 2004/ 

- společné tréninky tanečních vazeb a techniky 
- individuální tréninky sól a duet 
- letní soustředění, taneční kostýmy 

- účast na soutěžích v nejvyšší extraligové republikové úrovně kategorii 
- komerční vystoupení a eventy 
- tréninky na ZŠ Campanus, Praha 4, Chodov, v blízkosti metra C Chodov 

- na výuce se podílí celý trenérský tým atsdomino, úterý 
 


